АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2015

      г. Бородино                                       № 405
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 08.12.2014 № 1182 «Об утверждении прейскуранта стоимости путевки в летний оздоровительный период в Муниципальном автономном учреждении Детский загородный стационарный оздоровительный лагерь «Шахтёр» г. Бородино в 2015 году"

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 07.05.2015 № 220-п «О внесении изменения в Постановление Правительства Красноярского края от 20.10.2014 № 496-п «Об утверждении средней стоимости путевки в краевые государственные и муниципальные загородные оздоровительные лагеря на 2015 год»,  на основании Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 08.12.2014 № 1182 «Об утверждении прейскуранта стоимости путевки в летний оздоровительный период в Муниципальном автономном учреждении Детский загородный стационарный оздоровительный лагерь «Шахтёр» г. Бородино в 2015 году" следующие изменения:
1.1.  Приложение к постановлению администрации города Бородино от 08.12.2014 № 1182 изложить в новой редакции.

2. Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.

        4.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.
Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Свиридова
3 48 09

	Приложение к постановлению администрации  города Бородино от

12.05.2015 № 405

	Прейскурант стоимости путевки

	в летний оздоровительный период в Муниципальном

автономном учреждении Детский загородный

стационарный оздоровительный лагерь "Шахтёр"
 на 2015 год

	Местонахождение (адрес): Красноярский край, Рыбинский район, Сосновый бор

	Направленность: Оздоровление

	Оздоровительная программа на лето 2015 года

	Количество путевок
	660 шт.

	Наименование  статей  затрат
	Затраты на 1 человеко-день, руб.
	Сумма затрат по ПФХД

	1. ЗАТРАТЫ НА ОПЛАТУ ТРУДА всего, в т.ч.
	316,86
	4 391 679,60

	1.1. Заработная плата персонала согласно штатного расписания
	316,86
	4 391 679,60

	2. НАЧИСЛЕНИЯ НА ОПЛАТУ ТРУДА
	95,69
	1 326 263,40

	2.1. Единый социальный налог 30,2%
	95,69
	1 326 263,40

	3. ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ всего, в т.ч.
	34,71
	481 035,60

	3.1. Услуги связи
	0,72
	9 979,20

	3.2. Транспортные услуги
	6,13
	84 961,80

	3.3. Коммунальные услуги (эл. Эн.)
	24,25
	336 060,00

	3.4. Работы, услуги сторонних организаций
	3,61
	50 034,60

	4. МАТЕРИАЛЬНЫЕ ЗАТРАТЫ всего, в т.ч.
	274,46
	1 195 401,95

	4.1. Медикаменты
	3,61
	50 034,60

	4.2. Продукты питания
	258,25
	970 761,75

	4.3. ГСМ
	6,64
	92 000,00

	4.4. Уголь
	4,55
	63 063,00

	4.5. Прочие материальные затраты
	1,41
	19 542,60

	ИТОГО ЗАТРАТ
	721,71
	7 394 380,55

	СТОИМОСТЬ ОДНОГО КОЙКО-ДНЯ
	721,71

	СТОИМОСТЬ ПУТЕВКИ 21 ДНЕЙ
	15 156